
USNESENÍ Z 13. SCHŮZE RADY MĚSTA
Železného Brodu

KONANÉ DNE 23.09.2024

V Železném Brodě dne 24.9.2024
Usnesení číslo: 256/13R/2024
Program

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
program 13. schůze Rady města Železný Brod v předloženém znění.

Usnesení číslo: 257/13R/2024
Kontrola plnění usnesení

Rada města po projednání:

1. Bere na vědomí
kontrolu plnění usnesení z 12. schůze Rady města Železný Brod.

Usnesení číslo: 258/13R/2024
Rozpočtové opatření č. 4/2024/RM

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
s provedením rozpočtového opatření č. 4/2024/RM.

Usnesení číslo: 259/13R/2024
Platové výměry vedoucích organizačních složek

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
platové výměry vedoucích organizačních složek dle návrhu.

Usnesení číslo: 260/13R/2024
Prodloužení pojistné smlouvy - pojištění majetku a odpovědnosti

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
prolongaci pojistné smlouvy na pojištění majetku a odpovědnosti za škodu města Železný Brod s UNIQA
pojišťovna, a.s., Evropská 136/810, 160 12 Praha 6, IČO 49240480 na období 1. 1. 2025 až 1. 1. 2027,
výše pojistného 823 041 Kč ročně.

Usnesení číslo: 261/13R/2024
Žádost o finanční dar - Krajské vojenské velitelství Liberec

Rada města po projednání:

1. Schvaluje



poskytnutí finančního daru ve výši 5 000 Kč Krajskému vojenskému velitelství Liberec, IČO 60162694, se
sídlem Na Zápraží 4, 461 24 Liberec na rekonstrukci objektu lehkého opevnění vzor 37.

2. Neschvaluje
poskytnutí  finančního  daru  Krajskému  vojenskému  velitelství  Liberec,  IČO  60162694,  se  sídlem  Na
Zápraží 4, 461 24 Liberec na pokrytí nákladů spojených s výrobou videa pro potencionální zájemce z LK
pro vstup do jednotky Aktivních záloh KVV Liberec.

Usnesení číslo: 262/13R/2024
Přijetí sponzorského daru – ZŠ Školní

Rada města po projednání:

1. Souhlasí
s přijetím sponzorského daru 20 000 Kč od firmy Čokoládové pokušení – Eliška Matěchová, Horecká 507,
468 22 Železný Brod, IČO 66653720, do rozpočtu ZŠ Železný Brod, Školní 700, příspěvková organizace,
IČ 70694974. Sponzorský dar bude využit k podpoře základního vzdělávání.

Usnesení číslo: 263/13R/2024
Individuální dotace na sociální služby

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
Výzvu k podání žádosti o individuální dotaci na podporu sociálních služeb pro obyvatele ORP Železný Brod
na rok 2024.

Usnesení číslo: 264/13R/2024
Plná moc na valnou hromadu Honebního společenstva Jílové - Jirkov

Rada města po projednání:

1. Pověřuje
pana Jiřího Hyšku, *****, bytem Jirkov ***** k zastupování města Železný Brod na valné hormadě
Honebního  společenstva  Jílové  -  Jirkov  v  plném  rozsahu  vlastníka  honebních  pozemků  a  stanov
společnosti dle zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, v platném znění.

Usnesení číslo: 265/13R/2024
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci - Železný Brod

Rada města po projednání:

1. Doporučuje
zastupitelstvu města schválit žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci z Fondu na zlepšení úrovně
bydlení Společenství vlastníků Mala Horka 40, Železný Brod na obnovu fasády a dodatečné izolace domu
– kód 1 a 12 dle čl. IV odst. 1 pravidel Fondu, v domě čp. 40 - část obce Malá Horka, obec Železný Brod,
ve výši 600 000 Kč. Výpomoc bude vyplacena, až potřebná finanční částka bude ve fondu k dispozici.

Usnesení číslo: 266/13R/2024
Ceník palivového dřeva na 4. Q roku 2024

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
Ceník palivového dřeva na 4. Q roku 2024.



Usnesení číslo: 267/13R/2024
Smlouva o servisu k aplikacím Digitálního povodňového plánu města Železný Brod a Digitálního
povodňového plánu ORP Železný Brod

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
uzavření smlouvy s HYDROSOFT Veleslavín s.r.o., se sídlem U Sadu 62/13, 162 00 Praha 6 - Veleslavín,
IČO 61061557, DIČ CZ61061557, na poskytování servisní podpory pro aplikace Digitální povodňový plán
města Železný Brod a Digitální povodňový plán ORP Železný Brod v období od 1.10.2024 do 31.12.2026.

Usnesení číslo: 268/13R/2024
Smlouva o dílo Kontejnerové stání - Střevelná

Rada města po projednání:

1. Bere na vědomí
Oznámení o uzavření Smlouvy o dílo na Kontejnerové stání - Střevelná, uzavřena dne 13.9.2024 s panem
Pavlem Cialnicem, se sídlem Nová Ves nad Nisou 395, 468 27 Nová Ves nad Nisou, IČO 07573821, za
cenu 247 573,55 Kč bez DPH.

Usnesení číslo: 269/13R/2024
Zřízení věcného břemene - služebnosti v ulici Sokolská

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
zřízení věcného břemene na části ppč. 3281 v k.ú. Železný Brod pro ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, DIČ CZ24729035 ve smyslu:
umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti, provádět
jeho  obnovu,  výměnu  a  modernizaci  a  povinnost  budoucí  povinné  výkon  těchto  práv  strpět.  Cena
věcného břemene je stanovena znaleckým posudkem ve výši 3 320 Kč + DPH.

2. Schvaluje
uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  číslo
IV-12-4025512/VB1, mezi městem Železný Brod, sídlo: náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod, IČO
00262633, zastoupeným Mgr. Františkem Lufinkou a společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem: Děčín,
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035, DIČ CZ24729035, která je zastoupena
společností ELIPROM spol. s r.o., IČO 48264237, DIČ: CZ48264237, se sídlem Legií 317/19, Liberec XII -
Staré Pavlovice, PSČ 460 01, zástupce: Pavel Zapadlo – jednatel, na pozemek pč. 3281 v k.ú. Železný
Brod, za cenu 3 320 Kč + sazba DPH.

Usnesení číslo: 270/13R/2024
Poskytnutí finanční pomoci postiženým povodněmi

Rada města po projednání:

1. Schvaluje
poskytnutí finanční pomoci ve výši 100 000 Kč postiženým povodněmi v září letošního roku.


